

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1568-2024
Stavba: SPORTCLUB areál Braňany

KSO: CC-CZ:
Místo: Braňany Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25419455
Gabriel s.r.o. DIČ: CZ25419455

Poznámka:
1. V rozpočtu nejsou zahrnuty práce spojené s odstraněním betonových zá, které mohou být odstraněny při úpravě pozemku. Soubor prací bude oceněn zvlášť podle rozsahu prací.
2. Součástí montáže herních prvků jsou v ceně zahrnuty veškeré práce na instalaci herního prvku (výkopové práce, odvoz vykopané zeminy, skládkovné, betonování aj.).

Cena bez DPH			14 264 377,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	14 264 377,91	2 995 519,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 259 897,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1568-2024			
Stavba:	SPORTCLUB areál Braňany			
Místo:	Braňany	Datum:	25. 11. 2024	
Zadavatel:		Projektant:		
Účastník:		Zpracovatel:	Gabriel s.r.o.	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 264 377,91	17 259 897,27	
SO.01a	A. Přípravné práce	950 669,50	1 150 310,10	STA
SO.01b	B. Krajinářské úpravy	13 313 708,41	16 109 587,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPORTCLUB areál Braňany
Objekt:
SO.01a - A. Přípravné práce

KSO:
Místo: Braňany

Zadavatel:

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Gabriel s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 25419455
DIČ: CZ25419455

Cena bez DPH			950 669,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	950 669,50	21,00%	199 640,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 150 310,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPORTCLUB areál Braňany

Objekt: SO.01a - A. Přípravné práce

Místo: Braňany

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	950 669,50
HSV - Práce a dodávky HSV	950 669,50
1 - ODSTRANĚNÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ	131 781,00
2 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH A PEVNÝCH KONSTRUKCÍ	671 921,00
3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE	43 475,00
4 - OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN, ŘEZY, OPRAVA KOTVENÍ	103 492,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	SPORTCLUB areál Braňany					
Objekt:	SO.01a - A. Přípravné práce					
Místo:	Braňany			Datum:	25. 11. 2024	
Zadavatel:				Projektant:		
Účastník:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Gabriel s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 950 669,50

D HSV Práce a dodávky HSV 950 669,50

D 1 ODSTRANĚNÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ 131 781,00

1	K	111111321	Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	530,000	12,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111321					
2	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,000	220,00	4 180,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212351					
3	K	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	5,000	1 450,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151311					
4	K	112151314	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151314					
5	K	112151315	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151315					
6	K	112151316	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151316					
7	K	112151319	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151319					
8	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,500	2 500,00	6 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251211					
VV			5*0,5		2,500			
VV			Součet		2,500			
9	K	112251221	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,700	2 500,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251221					
VV			1*0,7		0,700			
VV			Součet		0,700			
10	K	112251221.R1	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,6 do 0,7 m	m2	1,600	2 500,00	4 000,00	
PP			Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,6 do 0,7 m					
VV			2*0,8		1,600			
VV			Součet		1,600			
11	K	112251221.R2	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,9 do 1,5 m	m2	2,500	2 500,00	6 250,00	
PP			Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,9 do 1,5 m					
VV			1*1		1,000			
VV			1*1,5		1,500			
VV			Součet		2,500			
12	K	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,300	850,00	6 205,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122911111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,300	400,00	2 920,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111111					
14	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,920	550,00	1 606,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		na zásyp jam po odstranění pařezů					
	VV		(7,30*0,25)*1,6		2,920			
			Součet		2,920			
15	K	460030115.R	Odvětvění kácených stromů	kus	9,000	490,00	4 410,00	
	PP		Odvětvění kácených stromů					
16	K	460031111	Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km větví stromů v souvislém porostu, průměru kmene do 30 cm	kus	19,000	200,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km větví stromů v souvislém porostu, průměru kmene do 30 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460031111					
17	K	460031121.R	Štěpkování větví volně stojících stromů průměru kmene do 150 cm s odvozem	kus	9,000	1 200,00	10 800,00	
	PP		Štěpkování větví volně stojících stromů průměru kmene do 150 cm s odvozem					
18	K	167111103.R	Přesun a naložení rozřezaných kmenů a štěpky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Přesun a naložení rozřezaných kmenů a štěpky					
19	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,000	950,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	P		Poznámka k položce:					
			dřevěný odpad 200.138					
D		2	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH A PEVNÝCH KONSTRUKCÍ				671 921,00	
20	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 680,000	35,00	58 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107241					
	P		Poznámka k položce:					
			stávající asfaltová plocha					
21	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	164,640	1 850,00	304 584,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645					
22	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	43,000	320,00	13 760,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113152112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		cesta u aleje javorů					
	VV		215*0,20		43,000			
	VV		Součet		43,000			
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	77,400	290,00	22 446,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		43*1,8		77,400			
	VV		Součet		77,400			
24	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	41,000	45,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106187					
	P		Poznámka k položce:					
			stávající plocha ze zámkové dlažby					
25	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	63,000	60,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26		K	113107137	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	50,000	1 280,00	64 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107137					
P				Poznámka k položce: betonové díly nahodile v ploše					
27		K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	55,200	450,00	24 840,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221615					
VV				dlažba					
VV				(42*0,4)*2		33,600			
VV				obrubníky					
VV				0,8*2		1,600			
VV				betonové díly nahodile v ploše					
VV				(50*0,20)*2		20,000			
VV				Součet		55,200			
28		K	121151113.R	Sejmutí vrstvy písku plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	217,000	32,00	6 944,00	
PP				Sejmutí vrstvy písku plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
P				Poznámka k položce: odstranění povrchu beachvolejbalové hřiště					
29		K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	78,120	290,00	22 654,80	CS ÚRS 2024 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
P				Poznámka k položce: p/sek					
VV				(217*0,2)*1,8		78,120			
VV				Součet		78,120			
30		K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	375,360	395,00	148 267,20	CS ÚRS 2024 02
PP				Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
VV				asfalt					
VV				164,640		164,640			
VV				šterk z kamenné cesty					
VV				77,40		77,400			
VV				betonová dlažba, obrubníky, díly nahodile v ploše					
VV				55,20		55,200			
VV				písek					
VV				78,120		78,120			
VV				Součet		375,360			
D 3				ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE				43 475,00	
31		K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966001211					
P				Poznámka k položce: odstranění stávajících laviček					
32		K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966001311					
33		K	96600.R	Odstranění lavice se stolem - set	kus	5,000	950,00	4 750,00	
PP				Odstranění lavice se stolem - set					
34		K	966001112.R	Odstranění herních prvků pro děti	kus	6,000	500,00	3 000,00	
PP				Odstranění herních prvků pro děti					
35		K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,000	1 850,00	27 750,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601					
P				Poznámka k položce: vč. odstranění betonových patek					
36		K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,000	395,00	5 925,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
D 4				OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN, ŘEZY, OPRAVA KOTVENÍ				103 492,50	
37		K	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852236					
P				Poznámka k položce: č. 34 a 35					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852237					
	P		Poznámka k položce: č. 37 a 41					
39	K	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852238					
	P		Poznámka k položce: č. 1					
40	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	15,000	435,00	6 525,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852322					
	P		Poznámka k položce: č. 4; 6 - 10; 25 - 33					
41	K	184852323	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m	kus	15,000	820,00	12 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852323					
	P		Poznámka k položce: č. 46 - 60					
42	K	184852136	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852136					
	P		Poznámka k položce: č. 17, 18, 20					
43	K	184852137	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852137					
	P		Poznámka k položce: č. 15, 16, 19, 22					
44	K	184852138	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852138					
	P		Poznámka k položce: č. 14, 21, 23					
45	K	184852437	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	3,000	2 900,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852437					
	P		Poznámka k položce: č. 38, 39, 40					
46	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813151					
	P		Poznámka k položce: č. 5					
47	K	460031121.R.1	Štěpkování větví volně stojících stromů průměru kmene do 150 cm s odvozem	kus	34,000	420,00	14 280,00	
	PP		Štěpkování větví volně stojících stromů průměru kmene do 150 cm s odvozem					
48	K	167111103.R1	Přesun a naložení štěpky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Přesun a naložení štěpky					
49	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,000	950,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	P		Poznámka k položce: dřevěný odpad 200.138					
50	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	27,000	25,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911111					
	P		Poznámka k položce: javorová alej - mladá výsadba					
51	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	27,000	320,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215133					
52	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	81,000	120,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m					
	VV		27*3 "Přepočtené koeficientem množství		81,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	21465000.R	Popruh ke kotvení stromů	m	40,500	25,00	1 012,50	
	PP		Popruh ke kotvení stromů					
	VV		27*1,5		40,500			
	VV		Součet		40,500			
54	M	60591255.R	Spojovací příčky - půlky	kus	54,000	75,00	4 050,00	
	PP		Spojovací příčky - půlky					
	VV		27*2		54,000			
	VV		Součet		54,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPORTCLUB areál Braňany
Objekt:
SO.01b - B. Krajinářské úpravy

KSO:
Místo: Braňany

Zadavatel:

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Gabriel s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 25419455
DIČ: CZ25419455

Cena bez DPH		13 313 708,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 313 708,41	21,00%	2 795 878,77
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 109 587,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPORTCLUB areál Braňany

Objekt:

SO.01b - B. Krajinářské úpravy

Místo:

Braňany

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	13 313 708,41
HSV - Práce a dodávky HSV	12 883 208,41
1 - ZEMNÍ PRÁCE	906 070,50
2 - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ - ZÁHONY, VÝSADBY	798 974,41
3 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU A KVĚTNATÉ LOUKY	491 817,92
O - OBRUBNÍKY	932 253,71
12 - MZK POJEZDOVÉ	2 696 071,77
4 - ZALOŽENÍ TECHNICKÝCH PRVKŮ - PLOCHY MZK POCHOZÍ	1 332 555,00
5 - ZALOŽENÍ TECHNICKÝCH PRVKŮ - PLOCHY ŽULOVÁ KOSTKA	381 829,70
6 - PLOCHA - DLAŽBA	660 280,14
8 - MOBILIÁŘ	1 108 530,74
9 - HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY	2 675 817,81
a. - Herní prvky pro děti	690 730,20
b. - Posilovací prvky	184 700,00
c. - Ping pongový stůl	157 644,35
d. - Slack line	10 780,00
e. - Pétanque	124 374,28
f. - Beachvolejbalové hřiště	1 448 762,72
10 - BETONOVÉ NÁŠLAPY V TRÁVNÍKU	133 358,80
11 - DRENÁŽ POZEMKU	332 984,84
998 - Přesun hmot	432 663,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	430 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	55 000,00
VRN6 - Územní vlivy	150 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	160 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	SPORTCLUB areál Braňany					
Objekt:	SO.01b - B. Krajinářské úpravy					
Místo:	Braňany			Datum:	25. 11. 2024	
Zadavatel:				Projektant:		
Účastník:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Gabriel s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 313 708,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 883 208,41

D 1

ZEMNÍ PRÁCE

906 070,50

1	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	13 305,000	12,00	159 660,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PP

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124

2	K	181351114	Rozprostření a urovnnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	13 305,000	16,00	212 880,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PP

Rozprostření a urovnnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351114

3	K	181951111	Úprava pláně vyrovnnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	13 305,000	12,30	163 651,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PP

Úprava pláně vyrovnnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111

VV

celková úprava ploch bez SO.02-SO.6

VV

13305

13 305,000

VV

Součet

13 305,000

4	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 305,000	27,80	369 879,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PP

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181151331

D 2

ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ - ZÁHONY, VÝSADBY

798 974,41

5	K	119005112.R	Vytyčení výsadeb solitérních rostlin (stromy, keře)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP

Vytyčení výsadeb solitérních rostlin (stromy, keře)

6	K	119005121	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu	m2	269,000	15,00	4 035,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005121

7	K	183205112	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 3	m2	269,000	21,00	5 649,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183205112

8	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	269,000	8,20	2 205,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

PP

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181006111

P

Poznámka k položce:
plošná výměna substrátu při založení záhonu

9	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	26,900	1 182,00	31 795,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

zahradní substrát pro výsadbu VL

P

Poznámka k položce:
plošná výměna substrátu při založení záhonu

VV

269*0,1

26,900

VV

Součet

26,900

10	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	1 105,000	5,00	5 525,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-----------	------	----------	----------------

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183111111

P

Poznámka k položce:
trvalky, okrasné traviny

11	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokofenných	kus	1 105,000	15,00	16 575,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokofenných

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183211312

12	M	026R1	Rostlinný materiál dle oceněného seznamu rostlin - trvalky, traviny	kpl	1,000	79 720,00	79 720,00	
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

Rostlinný materiál dle oceněného seznamu rostlin - trvalky, traviny

P

Poznámka k položce:
trvalky, traviny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	675,000	38,00	25 650,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
	VV		"okrasný záhon" 269		269,000			
	VV		"živý plot" 406		406,000			
	VV		Součet		675,000			
14	M	10391100	kúra mulčovací VL	m3	59,430	1 498,00	89 026,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		kúra mulčovací VL					
	P		Poznámka k položce: pro plošné mulčování okrasného záhonu pro plošné mulčování výsadby živého plotu					
	VV		"okrasný záhon" 269*0,07		18,830			
	VV		"živý plot" 406*0,1		40,600			
	VV		Součet		59,430			
15	K	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	756,000	45,00	34 020,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101213					
	P		Poznámka k položce: keře, žp					
16	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101214					
	P		Poznámka k položce: Cercidiphyllum jap.					
17	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	52,000	450,00	23 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101215					
	P		Poznámka k položce: stromy 50 ks + 6 ks Amelanchier - 4 ks Cercidiphyllum jap. = 52 ks					
18	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,685	1 182,00	13 811,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	P		Poznámka k položce: pro výměnu do jamek při výsadbě					
19	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	756,000	75,00	56 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112					
	P		Poznámka k položce: keře, žp					
20	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102113					
	P		Poznámka k položce: Cercidiphyllum jap.					
21	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	52,000	285,00	14 820,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102114					
	P		Poznámka k položce: stromy 50 ks + 6 ks Amelanchier - 4 ks Cercidiphyllum jap. = 52 ks					
22	M	026.R	Rostlinný materiál dle oceněného seznamu rostlin - stromy a keře	kpl	1,000	281 704,00	281 704,00	
	PP		Rostlinný materiál dle oceněného seznamu rostlin - stromy a keře					
	P		Poznámka k položce: stromy a keře					
23	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	46,000	290,00	13 340,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215133					
24	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m	kus	10,000	85,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215113					
25	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	148,000	120,00	17 760,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m					
	VV		kotvení třemi kůly					
	VV		46*3		138,000			
	VV		kotvení jedním kůlem					
	VV		10*1		10,000			
	VV		Součet		148,000			
26	M	6059125522.R	Spojovací příčky	m	92,000	85,00	7 820,00	
	PP		Spojovací příčky					
	P		Poznámka k položce: 1x spojovací příčky nahore, 2x dole proti mech. poškození kmene					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*46		92,000			
	VV		Součet		92,000			
27	M	2200036.R	Popruh ke kotvení stromů	m	79,000	25,00	1 975,00	
	PP		Popruh ke kotvení stromů					
	VV		46*1,5		69,000			
	VV		10*1		10,000			
	VV		Součet		79,000			
28	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	56,000	80,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215412					
	P		Poznámka k položce: stromy + Amelanchier lam.					
29	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,600	1 680,00	9 408,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kůra mulčovací VL					
	P		Poznámka k položce: pro vytváření závlahových mís					
	VV		56*0,1*1		5,600			
	VV		Součet		5,600			
30	K	18580R2114.R	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	1 792,000	6,00	10 752,00	
	PP		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5					
	P		Poznámka k položce: vč. materiálu; tabletové hnojivo, např. Silvamix Forte					
	VV		5 ks/strom a solitérní dřeviny					
	VV		2 ks/keř					
	VV		5*56		280,000			
	VV		2*756		1 512,000			
	VV		Součet		1 792,000			
31	K	184813133.R	Ochrana listnatých dřevin nátěrem proti teplotním vlivům	kus	46,000	285,00	13 110,00	
	PP		Ochrana listnatých dřevin nátěrem proti teplotním vlivům					
32	M	61894001.R	Bílý nátěr proti teplotním vlivům	kg	27,600	420,00	11 592,00	
	PP		Bílý nátěr proti teplotním vlivům					
	P		Poznámka k položce: 2 nátěry, 1 nátěr spotřeba 0,3 kg					
	VV		46*0,6		27,600			
	VV		Součet		27,600			
33	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	46,000	385,00	17 710,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852322					
D		3	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU A KVĚTNATÉ LOUKY				491 817,92	
34	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 029,000	1,70	13 649,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403113					
	VV		6552		6 552,000			
	VV		1477		1 477,000			
	VV		Součet		8 029,000			
35	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 160,000	3,80	31 008,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
	VV		"květnatá louka" 1478		1 478,000			
	VV		"trávník" 6682		6 682,000			
	VV		Součet		8 160,000			
36	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16 058,000	0,40	6 423,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
	VV		"květnatá louka" 1477*2		2 954,000			
	VV		"trávník" 6552*2		13 104,000			
	VV		Součet		16 058,000			
37	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 552,000	8,00	52 416,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182303111					
	P		Poznámka k položce: revitalizace travníkových ploch, které byly zatížené stavbou					
38	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	327,600	780,00	255 528,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		substrát pro trávníky VL					
	P		Poznámka k položce: vrstva 7 cm trávníkového substrátu					
	VV		6552*0,05		327,600			
	VV		Součet		327,600			
39	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6 552,000	12,00	78 624,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451131					
	P		Poznámka k položce: revitalizace trávníkových ploch, které byly zatížené stavbou					
40	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	196,560	120,00	23 587,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní parková					
	P		Poznámka k položce: výsevek 25 g/m2					
	VV		6552*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		196,560			
	VV		Součet		196,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 477,000	10,30	15 213,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451121					
42	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	118,224	130,00	15 369,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		14778*0,008 "Přepočtené koeficientem množství		118,224			
	VV		Součet		118,224			
	D	O	OBRUBNÍKY				932 253,71	
43	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	24,625	820,00	20 192,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
	VV		(1085*0,10)*0,10		10,850			
	VV		(551*0,25)*0,10		13,775			
	VV		Součet		24,625			
44	K	91637.R	Osazení obruby z ocelové pásoviny	m	1 085,000	183,00	198 555,00	
	PP		Osazení obruby z ocelové pásoviny					
	VV		mzk pěší					
	VV		830		830,000			
	VV		záhony					
	VV		83		83,000			
	VV		žulové kostky					
	VV		24		24,000			
	VV		dopadové plochy					
	VV		148		148,000			
	VV		Součet		1 085,000			
45	M	13010284	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm	m	1 085,000	241,00	261 485,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm					
	VV		mzk pěší					
	VV		830		830,000			
	VV		záhony					
	VV		83		83,000			
	VV		žulové kostky					
	VV		24		24,000			
	VV		dopadové plochy					
	VV		148		148,000			
	VV		Součet		1 085,000			
46	M	13021013.R	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	m	1 600,000	14,90	23 840,00	
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	551,000	195,00	107 445,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112					
	VV		obruba dlažba u restaurace					
	VV		136		136,000			
	VV		obruba dopadové plochy u ping pongu					
	VV		21		21,000			
	VV		obruba u mzk pojezdové					
	VV		304		304,000			
	VV		obruba beachvolejbalové hřiště					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		551,000			
48	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	551,000	84,00	46 284,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm					
49	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	33,060	3 950,00	130 587,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313611					
	VV		(551*0,20)*0,30		33,060			
	VV		Součet		33,060			
50	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	33,060	3 720,00	122 983,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8					
51	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,625	295,00	7 264,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
52	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	246,250	18,50	4 555,63	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	Online PSC		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
53	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,400	230,00	9 062,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		24,625*1,6		39,400			
	VV		Součet		39,400			
	D	12	MZK POJEZDOVÉ				2 696 071,77	
54	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	812,490	185,00	150 310,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
	VV		1533*0,53		812,490			
	VV		Součet		812,490			
55	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 533,000	288,00	441 504,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564952114					
	P		Poznámka k položce: MZK pojezd do 3,5 t					
56	M	58935146	mechanicky zpevněné kamenivo MZK	m3	275,940	1 380,00	380 797,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		mechanicky zpevněné kamenivo MZK					
	VV		1533*0,18		275,940			
	VV		Součet		275,940			
57	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 533,000	165,00	252 945,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
	P		Poznámka k položce: MZK pojezd do 3,5 t					
58	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 533,000	125,00	191 625,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564251111					
	P		Poznámka k položce: MZK pojezd do 3,5 t					
59	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	735,840	415,00	305 373,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		(1533*0,20)*2,4		735,840			
	VV		Součet		735,840			
60	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	459,900	287,00	131 991,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkopísek frakce 0/16					
	VV		(1533*0,15)*2		459,900			
	VV		Součet		459,900			
61	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 533,000	20,00	30 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	P		Poznámka k položce: MZK pojezd do 3,5 t					
62	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 624,980	245,00	398 120,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		odkopávky					
	VV		812,490		812,490			
	VV		mzk kamenivo					
	VV		1533*0,18		275,940			
	VV		kamenivo 0/62					
	VV		1533*0,20		306,600			
	VV		šterkopísek					
	VV		1533*0,15		229,950			
	VV		Součet		1 624,980			
63	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	16 249,800	7,00	113 748,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 299,984	230,00	298 996,32	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			812,49*1,6		1 299,984			
VV			Součet		1 299,984			
D 4			ZALOŽENÍ TECHNICKÝCH PRVKŮ - PLOCHY MZK POCHOZÍ				1 332 555,00	
65	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	343,000	215,00	73 745,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
VV			1372*0,25		343,000			
VV			Součet		343,000			
66	K	564972111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 372,000	288,00	395 136,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564972111					
P			Poznámka k položce: MZK pochozí					
67	M	58935146	mechanicky zpevněné kamenivo MZK	m3	343,000	1 380,00	473 340,00	CS ÚRS 2024 02
PP			mechanicky zpevněné kamenivo MZK					
VV			1372*0,250		343,000			
VV			Součet		343,000			
68	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 372,000	20,00	27 440,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
P			Poznámka k položce: MZK pochozí					
69	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	686,000	275,00	188 650,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			odkopávky					
VV			1372*0,25		343,000			
VV			mzk kamenivo					
VV			1372*0,25		343,000			
VV			Součet		686,000			
70	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	6 860,000	7,00	48 020,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
71	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	548,800	230,00	126 224,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			343*1,6		548,800			
VV			Součet		548,800			
D 5			ZALOŽENÍ TECHNICKÝCH PRVKŮ - PLOCHY ŽULOVÁ KOSTKA				381 829,70	
72	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	79,800	215,00	17 157,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
VV			133*0,60		79,800			
VV			Součet		79,800			
73	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	133,000	590,00	78 470,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591111111					
P			Poznámka k položce: dlažba kostka 15/20 7,5 m2 dlažba kostka 8/10 110,5 m2					
74	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	135,660	590,00	80 039,40	CS ÚRS 2024 02
PP			kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
VV			133*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		135,660			
VV			Součet		135,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	133,000	55,00	7 315,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564211111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		fr. 0/8					
	VV		"dlažba kostka 8/10" 133		133,000			
	VV		Součet		133,000			
76	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	13,300	390,00	5 187,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		(133*0,05)*2		13,300			
	VV		Součet		13,300			
77	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	133,000	185,00	24 605,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		fr. 0/16					
	VV		"dlažba kostka 8/10" 133		133,000			
	VV		Součet		133,000			
78	M	58343920.R	kamenivo drcené hrubé frakce 0/16	t	39,900	550,00	21 945,00	
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 0/16					
	VV		(133*0,15)*2		39,900			
	VV		Součet		39,900			
79	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	133,000	185,00	24 605,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871116					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		fr. 0-63					
	VV		"dlažba kostka 8/10" 133		133,000			
	VV		Součet		133,000			
80	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	95,760	415,00	39 740,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		(133*0,30)*2,4		95,760			
	VV		Součet		95,760			
81	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	146,300	295,00	43 158,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		odkopávky					
	VV		79,80		79,800			
	VV		šterkopísek					
	VV		133*0,05		6,650			
	VV		kamenivo 0/16					
	VV		133*0,150		19,950			
	VV		kamenivo 0/63					
	VV		133*0,30		39,900			
	VV		Součet		146,300			
82	K	162751119	Vodorovne premisteni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 463,000	7,00	10 241,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
83	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	127,680	230,00	29 366,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		79,80*1,6		127,680			
	VV		Součet		127,680			
D		6	PLOCHA - DLAŽBA				660 280,14	
84	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	80,730	235,00	18 971,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
	VV		dlažba					
	VV		351*0,23		80,730			
	VV		Součet		80,730			
85	K	564710011.R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl 40 mm	m2	351,000	97,00	34 047,00	
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl 40 mm					
86	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	28,080	580,00	16 286,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 4/8					
	VV		(351*0,04)*2		28,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	28,080				
87	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	351,000	195,00	68 445,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564750011					
VV			dlažba					
VV			351	351,000				
VV			Součet	351,000				
88	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	105,300	560,00	58 968,00	CS ÚRS 2024 02
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
VV			(351*0,150)*2	105,300				
VV			Součet	105,300				
89	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč	m2	351,000	380,00	133 380,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211113					
90	M	59245032.R	dlažba venkovní 400x400x40 mm bílá tryskaná pochozí, beton	m2	354,510	675,00	239 294,25	
PP			dlažba venkovní 400x400x40 mm bílá tryskaná pochozí, beton					
VV			351*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"	354,510				
91	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	147,420	295,00	43 488,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			odkopávky					
VV			80,730	80,730				
VV			kamenivo 4/8					
VV			351*0,04	14,040				
VV			kamenivo 8/16					
VV			351*0,150	52,650				
VV			Součet	147,420				
92	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 474,200	12,00	17 690,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
93	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	129,168	230,00	29 708,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			80,730*1,6	129,168				
VV			Součet	129,168				
D	8		MOBILIÁŘ	1 108 530,74				
94	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,435	235,00	3 157,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
VV			patky					
VV			13,310	13,310				
VV			vsak / drenáž venkovní gril					
VV			(0,5*0,5)*0,5	0,125				
VV			Součet	13,435				
95	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,715	295,00	4 045,93	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			odkopávky					
VV			13,435	13,435				
VV			pískové lože el. kabel venkovní gril					
VV			(0,5*0,2)*0,3	0,030				
VV			kamenivo					
VV			0,250	0,250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	13,715				
96	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	137,150	12,00	1 645,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
97	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,496	230,00	4 944,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			13,435*1,6	21,496				
VV			Součet	21,496				
98	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	13,310	4 250,00	56 567,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313911					
VV			betonová patka - stojany na kola					
VV			(0,125*4)*4	2,000				
VV			betonová patka - lavička bez opěradla					
VV			(0,125*2)*12	3,000				
VV			betonová patka - lavička s opěradlem					
VV			(0,125*2)*10	2,500				
VV			betonová patka - odpadkový koš					
VV			(0,125*1)*10	1,250				
VV			betonová patka - koš na tříděný odpad					
VV			(0,125*4)*1	0,500				
VV			betonová patka - pobytová lavice					
VV			(0,125*4)*2	1,000				
VV			betonová patka - lehátko					
VV			(0,125*1)*3	0,375				
VV			betonová patka - set lavice, stůl					
VV			(0,125*6)*2	1,500				
VV			betonová patka - houpací síť					
VV			(0,125*2)*2	0,500				
VV			betonová patka pro venkovní gril					
VV			(1,12*0,5)*1	0,560				
VV			betonová patka - venkovní zásuvka					
VV			(0,125*1)*1	0,125				
VV			Součet	13,310				
99	M	58933328	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8	m3	13,310	4 320,00	57 499,20	CS ÚRS 2024 02
PP			beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8					
100	K	936174311	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936174311					
101	M	74910.R1	stojan na kola	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	
PP			stojan na kola					
102	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	26,000	1 350,00	35 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936124112					
103	M	74910.R3	lavička s opěradlem	kus	10,000	13 600,00	136 000,00	
PP			lavička s opěradlem					
104	M	74910.R2	lavička bez opěradla	kus	12,000	11 900,00	142 800,00	
PP			lavička bez opěradla					
105	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	8,000	320,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž odpadkového koše do betonové patky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936104211					
106	M	74910.R4	koš odpadkový se stříškou	kus	10,000	9 800,00	98 000,00	
PP			koš odpadkový se stříškou					
107	M	74910.R5	koš na tříděný odpad	kus	1,000	24 750,00	24 750,00	
PP			koš na tříděný odpad					
108	K	93600.R7	Montáž prvků městské a zahradní architektury - lehátko kotevními šrouby do beton. patky	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	
PP			Montáž prvků městské a zahradní architektury - lehátko kotevními šrouby do beton. patky					
109	M	749.R7	lehátko	kpl	3,000	21 840,00	65 520,00	
PP			lehátko					
110	K	93600.R8	Montáž prvků městské a zahradní architektury - pobytová lavice kotevními šrouby do beton. patky	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
PP			Montáž prvků městské a zahradní architektury - pobytová lavice kotevními šrouby do beton. patky					
111	M	749.R8	pobytová lavice	kpl	2,000	18 500,00	37 000,00	
PP			pobytová lavice					
112	K	93600.R9	Montáž prvků městské a zahradní architektury - set (lavice + stůl) kotevními šrouby do beton. patky	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
PP			Montáž prvků městské a zahradní architektury - set (lavice + stůl) kotevními šrouby do beton. patky					
113	M	749.R9	set (lavice + stůl)	kpl	2,000	28 900,00	57 800,00	
PP			set (lavice + stůl)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	93600.R3	Montáž prvků městské a zahradní architektury - houpací síť do beton. patky	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury - houpací síť do beton. patky					
115	M	749.R	<i>houpací síť</i>	kus	2,000	56 800,00	113 600,00	
	PP		houpací síť					
116	K	93600.R	Montáž prvků městské a zahradní architektury - dubové lavice, dubové kostky	kpl	7,000	2 300,00	16 100,00	
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury - dubové lavice, dubové kostky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>usazení do plochy, nadměrná hmotnost výrobků</i>					
117	M	749.R10	<i>dubové lavice</i>	kpl	2,000	24 600,00	49 200,00	
	PP		dubové lavice					
118	M	749.R11	<i>dubové kostky</i>	kpl	5,000	7 200,00	36 000,00	
	PP		dubové kostky					
119	K	93600.R11	Montáž prvků městské a zahradní architektury - kamenné ohniště v MZK ploše, pr. 2 m	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury - kamenné ohniště v MZK ploše, pr. 2 m					
120	M	58337403.R	<i>Ploché kameny na stavbu ohniště</i>	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00	
	PP		Ploché kameny na stavbu ohniště					
121	K	93600.R12	Montáž prvků městské a zahradní architektury - venkovní gril	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury - venkovní gril					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>- instalace na základovou desku z betonu dle návodu výrobce</i> <i>- včetně zajištění stavební připravenosti</i>					
122	M	749.R12	<i>venkovní gril elektrický - nerezová dvojplotýnka</i>	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		venkovní gril elektrický - nerezová dvojplotýnka					
123	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,000	145,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
124	K	460171171	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	50,000	54,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171171					
125	K	460431181	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	50,000	72,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431181					
126	M	58337308	<i>štěrkopísek frakce 0/2</i>	t	6,000	495,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		štěrkopísek frakce 0/2					
	VV		uložení el. kabelu do pískového lože					
	VV		((50*0,30)*0,2)*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
127	M	34115136.R	<i>kabel energetický 3x2,5 CYKY</i>	m	50,000	274,00	13 700,00	
	PP		kabel energetický 3x2,5 CYKY					
128	M	34555210	<i>zásuvka technická venkovní, plast, vzor D, řazení 3P+PEN, IP54, šroubové svorky</i>	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		zásuvka technická venkovní, plast, vzor D, řazení 3P+PEN, IP54, šroubové svorky					
129	M	JTA.0013701.URS	<i>EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem</i>	m	60,000	4,80	288,00	
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem					
130	M	34571354	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75/90mm</i>	m	75,000	38,70	2 902,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75/90mm					
131	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410021					
132	M	35442143	<i>pás zemní 30x3,5mm nerez</i>	kg	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás zemní 30x3,5mm nerez					
133	K	895111121.R2	Zřízení drenážní šachtice (0,5x0,5x0,5 m)	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		Zřízení drenážní šachtice (0,5x0,5x0,5 m)					
134	M	58333651.R	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 8/16</i>	t	0,250	650,00	162,50	
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
	VV		vsak / drenáž venkovní gril					
	VV		0,125*2		0,250			
	VV		Součet		0,250			
D	9		HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY				2 675 817,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,625	235,00	1 321,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
	VV		odkopávky patky		5,625			
	VV		Součet		5,625			
136	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	5,625	4 720,00	26 550,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313911					
	VV		betonová patka - H1					
	VV		(0,125*1)*1		0,125			
	VV		betonová patka - H2					
	VV		(0,125*1)*1		0,125			
	VV		betonová patka - H3					
	VV		(0,125*2)*1		0,250			
	VV		betonová patka - H4					
	VV		(0,125*4)*1		0,500			
	VV		betonová patka - H5					
	VV		(0,125*4)*1		0,500			
	VV		betonová patka - H6					
	VV		(0,125*10)*1		1,250			
	VV		betonová patka - H7					
	VV		(0,125*9)*1		1,125			
	VV		betonová patka - posilovací prvek procvičování ramen					
	VV		(0,125*1)*1		0,125			
	VV		betonová patka - posilovací prvek procvičování pasu					
	VV		(0,125*4)*1		0,500			
	VV		betonová patka - posilovací prvek elipsovité zařízení					
	VV		(0,125*4)*1		0,500			
	VV		betonová patka - posilovací prvek surfovací zařízení					
	VV		(0,125*1)*1		0,125			
	VV		betonová patka - slackline					
	VV		(0,125*2)*2		0,500			
	VV		Součet		5,625			
137	M	58933328	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8	m3	5,625	4 720,00	26 550,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8					
138	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,625	295,00	1 659,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		odkopávky		5,625			
	VV		Součet		5,625			
139	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	56,250	12,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
140	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,000	230,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		5,625*1,6		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	D	a.	Herní prvky pro děti				690 730,20	
141	K	93600.R05	Montáž herních prvků pro děti do betonových patek, upevnění kotevními šrouby	kus	5,000	3 200,00	16 000,00	
	PP		Montáž herních prvků pro děti do betonových patek, upevnění kotevními šrouby					
	P		Poznámka k položce: H1-H5					
142	M	749R.11	Herní prvek pro děti - pružinové houpadlo - H1, H2	kus	2,000	15 800,00	31 600,00	
	PP		Herní prvek pro děti - pružinové houpadlo - H1, H2					
143	M	749R.12	Herní prvek pro děti - vahadlová houpačka - H3	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Herní prvek pro děti - vahadlová houpačka - H3					
144	M	749R.13	Herní prvek pro děti - houpačka hnízdo - H4	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	PP		Herní prvek pro děti - houpačka hnízdo - H4					
145	M	749R.14	Herní prvek pro děti - balanční kladina - H5	kus	1,000	22 600,00	22 600,00	
	PP		Herní prvek pro děti - balanční kladina - H5					
146	K	93600R.1	Montáž herních prvků pro děti do betonových patek, upevnění kotevními šrouby	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
	PP		Montáž herních prvků pro děti do betonových patek, upevnění kotevními šrouby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: H6, H7					
147	M	749R.15	Herní prvek pro děti - prolézačka se skluzavkou - H6	kus	1,000	245 000,00	245 000,00	
PP			Herní prvek pro děti - prolézačka se skluzavkou - H6					
148	M	749R.16	Herní prvek pro děti - prolézačka - H7	kus	1,000		0,00	
PP			Herní prvek pro děti - prolézačka - H7					
149	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku	m2	198,000	995,00	197 010,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936009113					
150	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	59,400	235,00	13 959,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
VV			dopadová plocha					
VV			198*0,30		59,400			
VV			Součet		59,400			
151	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	118,800	295,00	35 046,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			odkopávky					
VV			59,40		59,400			
VV			oblázky 4/8					
VV			198*0,30		59,400			
VV			Součet		118,800			
152	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 188,000	12,00	14 256,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
153	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	95,040	230,00	21 859,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			odkopávky dopadové plochy					
VV			59,4*1,6		95,040			
VV			Součet		95,040			
D b.			Posilovací prvky					184 700,00
154	K	93600.R1	Montáž posilovacích prvků pro seniory do beton. patek	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	
PP			Montáž posilovacích prvků pro seniory do beton. patek					
155	M	749.R17	posilovací prvky pro seniory - procvičování ramen	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
PP			posilovací prvky pro seniory - procvičování ramen					
156	M	749.R18	posilovací prvky pro seniory - procvičování pasu	kus	1,000	42 400,00	42 400,00	
PP			posilovací prvky pro seniory - procvičování pasu					
157	M	749.R19	posilovací prvky pro seniory - elipsovitě zařízení	kus	1,000	46 800,00	46 800,00	
PP			posilovací prvky pro seniory - elipsovitě zařízení					
158	M	749.R20	posilovací prvky pro seniory - surfovací zařízení	kus	1,000	44 700,00	44 700,00	
PP			posilovací prvky pro seniory - surfovací zařízení					
D c.			Ping pongový stůl					157 644,35
159	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,450	235,00	2 455,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
VV			odkopávky dopadová plocha ping pongový stůl					
VV			27,5*0,38		10,450			
VV			Součet		10,450			
160	K	93600.R2	Montáž prvků městské a zahradní architektury - pingpong. stůl	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
PP			Montáž prvků městské a zahradní architektury - pingpong. stůl					
P			Poznámka k položce: - včetně betonového základu dle montážního návodu výrobce					
161	M	749.R2	pingpong. stůl	kus	1,000	32 400,00	32 400,00	
PP			pingpong. stůl					
162	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	27,500	95,00	2 612,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231111					
P			Poznámka k položce: fr. 0/8					
163	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	5,500	390,00	2 145,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		(27,5*0,10)*2		5,500			
	VV		Součet		5,500			
164	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	27,500	194,00	5 335,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
	P		Poznámka k položce: fr. 0/16					
165	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	38,250	620,00	23 715,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 4/8					
	VV		(127,5*0,15)*2		38,250			
	VV		Součet		38,250			
166	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	27,500	65,00	1 787,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811111					
	P		Poznámka k položce: fr. 0-63					
167	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,750	550,00	1 512,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0/4					
	VV		(27,5*0,05)*2		2,750			
	VV		Součet		2,750			
168	K	579211132	Venkovní lité pryžové povrchy na betonový podklad dvoustvrstvé tloušťky 17 mm s impregnační podkladu, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	27,500	2 530,00	69 575,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Venkovní lité pryžové povrchy na betonový podklad dvoustvrstvé tloušťky 17 mm s impregnační podkladu, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/579211132					
169	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,700	295,00	5 516,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		odkopávky ping pongový stůl		10,450			
	VV		doprava podloží ping pong stůl					
	VV		fr. 0/8					
	VV		27,5*0,10		2,750			
	VV		fr. 4/8					
	VV		27,5*0,15		4,125			
	VV		fr. 0/4					
	VV		27,5*0,05		1,375			
	VV		Součet		18,700			
170	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	187,000	12,00	2 244,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
171	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,720	230,00	3 845,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		10,450*1,6		16,720			
	VV		Součet		16,720			
	D	d.	Slack line				10 780,00	
172	K	93600.R4	Montáž prvků městské a zahradní architektury - slackline, zabetonováním	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury - slackline, zabetonováním					
173	M	749.R4	slackline 12 m	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	
	PP		slackline 12 m					
174	M	749.R5	slackline 20 m	kus	1,000	4 650,00	4 650,00	
	PP		slackline 20 m					
	D	e.	Pétanque				124 374,28	
175	K	762081353.R	Instalace dubových trámů	m	30,000	530,00	15 900,00	
	PP		Instalace dubových trámů					
176	M	60552001.R	Dubový trám 150x150 mm, hoblovaný, impregnace, ochranný nátěr	m	30,000	1 350,00	40 500,00	
	PP		Dubový trám 150x150 mm, hoblovaný, impregnace, ochranný nátěr					
177	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,700	3 500,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(30*0,30)*0,30		2,700			
	VV		Součet		2,700			
178	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	2,700	4 220,00	11 394,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8					
179	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,760	235,00	2 058,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
	VV		plocha pro pétanque		3,960			
	VV		(12*3)*0,11					
	VV		obrubby					
	VV		(30*0,40)*0,40		4,800			
	VV		Součet		8,760			
180	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	87,600	295,00	25 842,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
181	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 m	m3	624,250	12,00	7 491,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
182	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,016	230,00	3 223,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		8,760*1,6		14,016			
	VV		Součet		14,016			
183	K	564821111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	27,500	95,00	2 612,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564821111					
	P		Poznámka k položce: fr. 0/16					
184	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	4,400	580,00	2 552,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		(27,5*0,08)*2		4,400			
	VV		Součet		4,400			
185	K	564801011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	27,500	65,00	1 787,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801011					
	P		Poznámka k položce: fr. 0-63					
186	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	1,650	620,00	1 023,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 4/8					
	VV		(27,5*0,03)*2		1,650			
	VV		Součet		1,650			
187	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	36,000	15,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	VV		12*3		36,000			
	VV		Součet		36,000			
D f. Beachvolejbalové hřiště							1 448 762,72	
188	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	371,000	235,00	87 185,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
	VV		hřiště souvrství					
	VV		(26,5*17,5)*0,8		371,000			
	VV		Součet		371,000			
189	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	0,250	3 800,00	950,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313911					
	VV		betonová patka - sloupky					
	VV		(0,125*1)*2		0,250			
	VV		Součet		0,250			
190	M	58933328	beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8	m3	0,250	4 750,00	1 187,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	93600.R5	Montáž sloupků do pouzder	kus	2,000	120,00	240,00	
	PP		Montáž sloupků do pouzder					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>stávající pouzdra + sloupky</i>					
192	K	564281111.R2	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 350 mm	m2	468,000	265,00	124 020,00	
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 350 mm					
193	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	327,600	580,00	190 008,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 32/63					
	VV		(468*0,350)*2		327,600			
	VV		Součet		327,600			
194	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	468,000	55,00	25 740,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564211111					
195	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	46,800	580,00	27 144,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32					
	VV		(468*0,05)*2		46,800			
	VV		Součet		46,800			
196	K	564281111.R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 400 mm	m2	468,000	255,00	119 340,00	
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 400 mm					
197	M	58151281	písek sklářský praný PR 13 frakce 0,1/0,5 VVL	t	374,400	950,00	355 680,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		písek sklářský praný PR 13 frakce 0,1/0,5 VVL					
	VV		(468*0,4)*2,0		374,400			
	VV		Součet		374,400			
198	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny	m2	561,600	52,00	29 203,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/461991111					
	VV		468		468,000			
	VV		468*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		561,600			
199	M	69334310	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2	m2	561,600	17,90	10 052,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2					
	VV		468		468,000			
	VV		468*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		561,600			
200	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 404,000	22,00	30 888,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	VV		468*3		1 404,000			
	VV		Součet		1 404,000			
201	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	748,425	295,00	220 785,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		odkopávky					
	VV		371		371,000			
	VV		kamenivo					
	VV		fr. 8/16					
	VV		27,5*0,08		2,200			
	VV		fr.4/8					
	VV		27,5*0,03		0,825			
	VV		kamenivo					
	VV		fr. 32/63					
	VV		468*0,350		163,800			
	VV		fr.16/32					
	VV		468*0,05		23,400			
	VV		písek					
	VV		468*0,4		187,200			
	VV		Součet		748,425			
202	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7 484,250	12,00	89 811,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
203	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	593,600	230,00	136 528,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		371*1,6		593,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			593,600			
D		10	BETONOVÉ NÁŠLAPY V TRÁVNÍKU				133 358,80	
204	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,600	235,00	2 256,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101						
VV		48*0,20			9,600			
VV		Součet			9,600			
205	K	596911111.R	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	950,00	45 600,00	
PP		Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5						
VV		3*0,6*24			43,200			
VV		2*0,6*4			4,800			
VV		Součet			48,000			
206	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	9,600	390,00	3 744,00	CS ÚRS 2024 02
PP		šterkopísek frakce 0/8						
VV		(48*0,10)*2			9,600			
VV		Součet			9,600			
207	M	592.R1	dlažba desková betonová 3 x 0,6 m	kus	22,000	2 150,00	47 300,00	
PP		dlažba desková betonová 3 x 0,6 m						
208	M	592.R2	dlažba desková betonová 2 x 0,6 m	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	
PP		dlažba desková betonová 2 x 0,6 m						
209	K	998011001.R	Přesun hmot monolitických dílů - s přepravní výškou do 6 m	t	23,400	750,00	17 550,00	
PP		Přesun hmot monolitických dílů - s přepravní výškou do 6 m						
P		Poznámka k položce:						
VV		- vykládka ŽB dílů						
VV		- pokládka (usazení) ŽB dílů						
VV		vykládka ŽB desek						
VV		11,7			11,700			
VV		usazení,montáž ŽB desek						
VV		11,7			11,700			
VV		Součet			23,400			
210	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,400	295,00	4 248,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
VV		odkopávky			9,600			
VV		9,6						
VV		šterkopískový podsyp						
VV		4,8			4,800			
VV		Součet			14,400			
211	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	144,000	12,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119						
212	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,360	230,00	3 532,80	CS ÚRS 2024 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231						
VV		odkopávky			15,360			
VV		9,6*1,6						
VV		Součet			15,360			
D		11	DRENÁŽ POZEMKU				332 984,84	
213	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	132,300	524,00	69 325,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102						
VV		294*0,45			132,300			
VV		Součet			132,300			
214	K	212750103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	294,000	320,00	94 080,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 160						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212750103						
215	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	294,000	112,00	32 928,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. spojek					
216	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	86,000	120,00	10 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		drenáž		30,000			
	VV		30					
	VV		šterkový vsak					
	VV		56		56,000			
	VV		Součet		86,000			
217	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	113,000	195,00	22 035,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251104					
218	K	895111121.R	Zřízení drenážní šachtice pr. 6m, hl. 2m	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Zřízení drenážní šachtice pr. 6m, hl. 2m					
219	M	58343930.R2	kamenivo drcené hrubé frakce 8/32	t	77,600	580,00	45 008,00	
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/32					
	VV		30*2,4		72,000			
	VV		56*0,10		5,600			
	VV		Součet		77,600			
220	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny	m2	270,000	45,00	12 150,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/461991111					
	VV		potrubí					
	VV		150		150,000			
	VV		šachtice					
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		270,000			
221	M	69311059	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 150g/m2	m2	275,400	21,60	5 948,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 150g/m2					
	VV		270*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		275,400			
222	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	86,000	295,00	25 370,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		kamenivo 8/32					
	VV		30+56		86,000			
	VV		Součet		86,000			
223	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	860,000	12,00	10 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	D	998	Přesun hmot				432 663,07	
224	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1 115,111	388,00	432 663,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				430 500,00	
225	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
226	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Geodetické práce					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> geodetické vytyčení záhonů ve středu kruhového objezdu					
	D	VRN2	Příprava staveniště				55 000,00	
227	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
	PP		Příprava staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. ochrany stromů před stavební činností					
	D	VRN6	Územní vlivy				150 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
228	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	D	VRN9	Ostatní náklady				160 500,00	
229	K	090001000.R	Pevné ohraničení staveniště, označení staveniště	kpl	802,500	200,00	160 500,00	
	PP		Pevné ohraničení staveniště, označení staveniště					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST